righ dindamdl.

ndas fir nigot ohehi

och inte heller anv

innehIL F3r inte yppas fir redje man

utan virt sheifHliga medgivande och dess i

Denna handiing f3r infe kopieras

b

Mo | Andringens art / Andringsmeddelande Datum Inf Utg
1 |Pos 56: Axel fillkom. Pos 57: Slangsafs Fillkom. 980604 | PH | 02
1 |Pos 58 - 60: Slangklamma med fastelement fillkom 980604 | PH | 02
1 |Pos 61-67, dekaler, tillkom. Pos 50: Skruv M8x22 var M8x20. 980604 | PH | 02
1 |Pos 24: Antal 2 var 1. Pos 30: Antal 6 var 4 Pos 37 Antfal & var 2 980604 | PH | 02
1 |Pos k1och kh: Ant. 8 var 7. Pos &7: Ant 10 var 9. Pos 51 Ant. & var 3] 980604 | PH | 02
2 |Pos 68, Vridhus kompl. fillkom 991021 [ PH | 03

68 |1 VRIDHUS KOMPL. ART.NR. 503971

67 |1 DATASKYLT TYPE CE ART.NR. 503051

66 |1 DEKAL "LAS INSTR.BOKEN” ART.NR. 501892
65 |2 STRIPES 1000mm ART.NR. 502561
64 |2 DEKAL "7 ART.NR. 502560
63 |2 DEKAL "LIMA *000” ART.NR. 502555
62 |2 DEKAL "ARBETSOMRADE” ART.NR. 501891
61 12 DEKAL "HANGANDE LAST" ART.NR. 501890
60 |6 SLANGKLAMMA ART.NR. 502395
59 |6 MUTTER MENY 8 F/ZB|F/ZB M8 ART.NR. 808768
58 |6 SKRUV_M6S 8x40 FZH 8.8 ART.NR. 813694
57 |1 SLANGSATS ART.NR. 503860
956 |1 AXEL ART.NR. 01-5002
55 |1 AXEL 845 L=204 ART.NR. 502116
54 |6 SKRUV _M6S 12x25 FZHB.8 ART.NR. 813316
53 |2 SKRUV_M6S 10x40 FZ®B.8 ART.NR. 813546
52 |4 SKRUV _M6S 10x30 FZH8.8 ART.NR. 902306
51 |4 SKRUV_M6S 10x25 FZ®B.8 ART.NR. 813251
50 |18 SKRUV_M6ES 8x22 F/H 8.8 ART.NR. 813217
49 |2 SKRUV_M6S 6x16H 8.8 ART.NR. 955271
48 |6 NORD—LOCK M12 LIMMAD ART.NR. 818334
47 110 NORD—LOCK M10 LIMMAD ART.NR. 818443
46 118 NORD—LOCK M8 LIMMAD ART.NR. 820228
4512 NORD—-LOCK M6 LIMMAD ART.NR. 820251
44 |8 BRICKA SRB 31x58x4 |FZV ART.NR. S1523491
43 |1 BRICKA SRB 27x52x4|FZB ART.NR. 01-1000
42 |1 BRICKA SRB 24x45x3|FZB ART.NR. 502348
41 |8 MUTTER M6M LOC—KINEZB M30x2 ART.NR. 7918768
40 |1 MUTTER M6EM LOC—KINEZB M27x2 ART.NR. 894685
39 |1 MUTTER M6M LOC—KINEZB M24 ART.NR. 808775
3812 SMORUNIPPEL M6 ART.NR. 814743
37 |4 SMORJUNIPPEL R1/8" ART.NR. 818708
36 |6 HYDRAULROR LYFTAR ART.NR. 502255
35 |2 HYDRAULROR VIPPCYL ART.NR. 502254
34 |4 HYDRAULROR VIPP ART.NR. 502574
3312 BUSSNING M. FLANS 35-39-20ART.NR. 502564
32 |2 BUSSNING M. FLANS 30-34—3DART.NR. 818333
3116 BUSSNING M. FLANS 40-44—-4DART.NR. 818217
30 |6 SAXPINNE 6x40 ART.NR. 01-1000
29 |1 AXEL 840 L=234 ART.NR. 502266
28 |1 AXEL 940 L=204 ART.NR. 502265
27 |1 AXEL 840 L=190 ART.NR. 502267
26 |1 AXEL 835 | =234 ART.NR. 502270
25 |1 AXEL 835 L=145 ART.NR. 502268
24 12 AXEL 835 L=7/5 ART.NR. 502271
23 |1 AXEL 830 L=114 ART.NR. 502272
22 |1 AXEL 825 =115 ART.NR. 503245
21 |1 AXEL 916 L=115 ART.NR. 502228
20 |1 AXEL 816 L=96 ART.NR. 502227
19 |4 KLAMMERPLAT 8—ROR ART.NR. 502401
18 |2 KLAMMERPLAT 6—ROR ART.NR. 502400
17 13 KLAMMERPLAT 4—ROR ART.NR. 502399
16 |2 PARALLELLSTAG ART.NR. 502975
1512 PARALLELLSTAG ART.NR. 502195
14 |1 GAVELPLAT GLIDBELAGG ART.NR. 502218
13 |2 GLIDBELAGG VIPP ART.NR. 502960
12 |2 GLIDBELAGG VIPP ART.NR. 502959
1 |1 GLIDBELAGG UTSKJUT ART.NR. 502968
10 |1 STOPPKLACK GLIDBELAGG ART.NR. 502969
9 |1 TOPPLAT SLANGRANNA ART.NR. 502246
8 |1 LANK ART.NR. 503193
7 |1 ROTATOR ART.NR. 819984
6 |1 UTSKJUTSCYL. KOMPL)| ART.NR. 502971
5 |1 LYFTCYL. KOMPL. ART.NR. 502987
4 |1 VIPPCYL. KOMPL. ART.NR. 502982
3 |1 UTSKJUT KOMPL. ART.NR. 502963
2 |1 VIPP_KOMPL. ART.NR. 502961
11 BOM KOMPL. ART.NR. 502951

Posnr Antal Titel/Benamning, beteckning Material Dimension Artikel nr/Referens
K 9ma3|  PH 110

Agare Titel/Benamning Utgdva Blad

SP-MASKINER AB | SKOGSKRAN KOMPL. =l
SP 7001 5029617



http://www.autodwg.com

	502967_ps_r14.dwg
	Model


